Laserworld (Switzerland) AG | Kreuzlingerstr 5 | CH-8574 Lengwil | www.laserworld.com | Company Nr.: CH-440.3.020.548-6 | CEO: Martin Werner | UID: CHE-113.954.88
Time of print (UTC):11.08.2022 12:22 - The information given in this document may be subject to change and is not considered part of a binding quotation / offer.
Laserworld EL-200RGB MK2
RGB Showlaser mit dreifachem Strahlaustritt. Plug & Play fähig und DMX steuerbar. Es
können verschiedene Raumeffekte, Wellen- und Tunneleffekte dargestellt werden. Ideal
für eine stimmungsvolle Atmosphäre auf privaten Partys, in kleinen Bars und auf mobile DJ
Events.
Gesamtleistung typisch 200 mW
Einzelfarben rot, grün & blau je Strahlaustritt
ca. 50 (Ebenen, Tunnel, Gitter, Wellen, etc.) Basiseffekte
Automatikmodus
Musikmodus
DMX ansteuerbar
TECHNISCHE DETAILS
Gesamtleistung 200 mW
Garantierte Leistung 155 mW
Leistung Rot 70 mW / 638 nm
Leistung Grün 25 mW / 532 nm
Leistung Blau 60 mW / 450 nm
Strahldaten ca. 3 mm / 2 mrad
Scanner High-Speed Schrittmotoren mit 2-5 kpps
Max. Scanwinkel 30°
Betriebsmodi Stand-Alone, Sound-to-Light, DMX
Laserklasse 3B
Laserquelle Diode, DPSS Laser
Basismuster ca. 50 (Ebenen, Tunnel, Gitter, Wellen, etc.)
Zubehör Stromkabel, Bedienungsanleitung, Interlock,
Schlüssel
Stromversorgung 85V - 250 V AC
Stromverbrauch 60 W
Maße 175 x 395 x 85 mm
Gewicht 3.9 kg
EAN / MPN 7640144993160
*Aufgrund fortschrittlicher Technologien zur optischen Korrektur, die in unseren Lasersystemen zum Einsatz kommen, kann es sein, dass die Ausgangsleistung der Module je
Einzelfarbe leichte Abweichungen zu den Leistungsangaben für das entsprechende Modul aufweisen.